КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 февраля 2025 		                    с.Шила	                                      № 5

О внесении в реестр муниципального имущества
сельского поселения Шилинского сельсовета
Сухобузимского муниципального района
Красноярского края объектов имущества

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью учета муниципального имущества сельского поселения Шилинского сельсовета Сухобузимского муниципального района Красноярского края, руководствуясь решением Шилинского сельского Совета депутатов от 18.05.2018 года №26-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шилинского сельсовета», Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Шилинского сельсовета Сухобузимского муниципального района Красноярского края объекты имущества согласно Приложению№1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шилинского сельсовета                                              Е.М.Шпирук

Приложение №1
к Распоряжению Администрации
Шилинского сельсовета
от 19 февраля 2025 года №5

Перечень имущества, принимаемых в реестр муниципального имущества
сельского поселения Шилинского сельсовета Сухобузимского муниципального района Красноярского края
	№
п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Назначение (специализация) имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, (м2)

	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:108
	1200,0
	80 700,00

	2
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:116
	1200,0
	80 700,00

	3
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Ленинка», участок 140
	для ведения садоводства
	24:35:0030301:215
	1330,0
	91 291,20

	4
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, товарищества ЛЕНИНКА-1, участок №6
	для ведения садоводства
	24:35:0030301:154
	1100,0
	75 504,00

	5
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Медсанчасть-12», участок 4
	для садоводства
	24:35:0040112:156
	1000,0
	99 260,00

	6
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Медсанчасть-12», участок 1
	для садоводства
	24:35:0040112:172
	1500,0
	148 890,00

	7
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Медсанчасть-12», участок 58
	для садоводства
	24:35:0040112:235
	1500,0
	148 890,00

	8
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:241
	1200,0
	80 700,00

	9
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:251
	1200,0
	80700,00

	10
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:262
	1200,0
	80700,00

	11
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:264
	1200,0
	80700,00

	12
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:271
	1200,0
	80700,00

	13
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:272
	1200,0
	80700,00

	14
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:281
	1200,0
	80700,00

	15
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:282
	1200,0
	80700,00

	16
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Медсанчасть-12», участок 33
	для садоводства
	24:35:0040112:299
	1500,0
	148 890,00

	17
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 146
	для садоводства
	24:35:0040112:341
	1500,0
	148 890,00

	18
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 139
	для садоводства
	24:35:0040112:348
	1500,0
	148 890,00

	19
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Моховое», участок 96
	для садоводства
	24:35:0040112:357
	1500,0
	148 890,00

	20
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 155
	для садоводства
	24:35:0040112:368
	1500,0
	148 890,00

	21
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 153
	для садоводства
	24:35:0040112:370
	1500,0
	148 890,00

	22
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 110
	для садоводства
	24:35:0040112:377
	1500,0
	148 890,00

	23
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Моховое», участок 105
	для садоводства
	24:35:0040112:382
	1500,0
	148 890,00

	24
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 130
	для садоводства
	24:35:0040112:393
	1500,0
	148 890,00

	25
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Моховое», участок 119
	для садоводства
	24:35:0040112:404
	1500,0
	148 890,00

	26
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Моховое», участок 116
	для садоводства
	24:35:0040112:407
	1500,0
	148 890,00

	27
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 115
	для садоводства
	24:35:0040112:408
	1500,0
	148 890,00

	28
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 124
	для садоводства
	24:35:0040112:409
	1500,0
	148 890,00

	29
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:488
	1200,0
	80 700,00

	30
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:492
	1200,0
	80 700,00

	31
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:493
	1200,0
	80 700,00

	32
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 19
	для садоводства
	24:35:0040112:504
	1500,0
	148 890,00

	33
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 17
	для садоводства
	24:35:0040112:506
	1500,0
	148 890,00

	34
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 11
	для садоводства
	24:35:0040112:512
	1500,0
	148 890,00

	35
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 10
	для садоводства
	24:35:0040112:513
	1500,0
	148 890,00

	36
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:525
	1200,0
	80 700,00

	37
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:529
	1200,0
	80 700,00

	38
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:541
	1200,0
	80 700,00

	39
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, садоводческое товарищество «Моховое», участок 60
	для садоводства
	24:35:0040112:555
	1500,0
	148 890,00

	40
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:56
	1200,0
	80 700,00

	41
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 77
	для садоводства
	24:35:0040112:561
	1500,0
	148 890,00

	42
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 62
	для садоводства
	24:35:0040112:569
	1500,0
	148 890,00

	43
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 93
	для садоводства
	24:35:0040112:574
	1500,0
	148 890,00

	44
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 89
	для садоводства
	24:35:0040112:578
	1500,0
	148 890,00

	45
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 87
	для садоводства
	24:35:0040112:580
	1500,0
	148 890,00

	46
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 81
	для садоводства
	24:35:0040112:586
	1500,0
	148 890,00

	47
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 61
	для садоводства
	24:35:0040112:591
	1500,0
	148 890,00

	48
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 27
	для садоводства
	24:35:0040112:604
	1500,0
	148 890,00

	49
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 58
	для садоводства
	24:35:0040112:609
	1500,0
	148 890,00

	50
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 48
	для садоводства
	24:35:0040112:619
	1500,0
	148 890,00

	51
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 47
	для садоводства
	24:35:0040112:620
	1500,0
	148 890,00

	52
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский р-н, снт Моховое, участок 52
	для садоводства
	24:35:0040112:625
	1500,0
	148 890,00

	53
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:71
	1200,0
	80 700,00

	54
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Автомобилист-2», участок 10
	для садоводства
	24:35:0040112:727
	1000,0
	116 170,00

	55
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Автомобилист-2», участок 6
	для садоводства
	24:35:0040112:734
	1000,0
	116 170,00

	56
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Автомобилист-2», участок 12
	для садоводства
	24:35:0040112:740
	1000,0
	116 170,00

	57
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «Мечта»
	для садоводства
	24:35:0040112:81
	1200,0
	80 700,00

	58
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 6
	для садоводства
	24:35:0040112:872
	1000,0
	99 260,00

	59
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 11
	для садоводства
	24:35:0040112:877
	1000,0
	99 260,00

	60
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 13
	для садоводства
	24:35:0040112:879
	1000,0
	99 260,00

	61
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 15
	для садоводства
	24:35:0040112:882
	1000,0
	99 260,00

	62
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 19
	для садоводства
	24:35:0040112:898
	1000,0
	99 260,00

	63
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 43
	для садоводства
	24:35:0040112:912
	1000,0
	99 260,00

	64
	Земельный участок
	Сухобузимский р-н садоводческое товарищество «КМПАТП-1», участок 32
	для садоводства
	24:35:0040112:939
	1000,0
	99 260,00

	65
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский район, с.Шила, ул.Ленина, 8 «а»
	для ведения личного подсобного хозяйства
	24:35:0490111:115
	1000,0
	132 100,00

	66
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский район, д.Шестаково, пер.Грибной, 1
	для ведения личного подсобного хозяйства
	24:35:0490501:34
	600,0
	39 906,00

	67
	Земельный участок
	Красноярский край, Сухобузимский район, д.Ковригино, ул.Ленина, 20
	культурное развитие
	24:35:0490601:666
	793,0
	88 300,55

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]